
Wystawa WAJDA w Muzeum Narodowym za 1 zł!

2019-07-23

Od wtorku, 23 lipca wystawę WAJDA w Muzeum Narodowym poświęconą życiu i twórczości Andrzeja

Wajdy można zobaczyć w specjalnej, wakacyjnej cenie. Posiadacze Karty Krakowskiej wejdą

na ekspozycję za symboliczny 1zł.

Dodatkowo w ramach akcji „Lato z Wajdą” od 26 lipca do końca trwania wystawy widzowie kin

studyjnych (Kino Agrafka, Kino Kika, Kino Pod Baranami, Kijów Centrum i Kino Mikro) będą mogli

zobaczyć ekspozycję WAJDA za 1zł. Ważne, by w kasie Muzeum Narodowego pokazać kinowy

bilet zakupiony po 26 lipca.

To nie koniec atrakcji przygotowanych przez Muzeum Narodowe. W ramach cyklu „Aktorzy

Wajdy” odbędą się projekcje filmów Andrzeja Wajdy połączone ze spotkaniami z aktorami jego

filmów. W sierpniu widzowie będą mieli okazję dowiedzieć się więcej o życiu i twórczości

reżysera od Krystyny Jandy, Andrzeja Seweryna, Olgierda Łukaszewicza, Mai Komorowskiej,

Anny Seniuk i Krystyny Zachwatowicz-Wajdy. Projekcje odbędą się pod hasłem „Wielka

literatura na ekranie”. Cykl zainauguruje rozmowa z Andrzejem Sewerynem i pokaz „Pana

Tadeusza” - filmu, który do kin przyciągnął ponad 6 milionów widzów. Kolejne spotkania i

projekcje będą adaptacjami dzieł Jarosława Iwaszkiewicza. Widzowie zobaczą „Brzezinę”, której

towarzyszyć będzie spotkanie z Olgierdem Łukaszewiczem i „Tatarak” uświetniony wizytą

Krystyny Jandy i Krystyny Zachwatowicz-Wajdy. Wydarzenie zakończy pokaz „Panien z Wilka”

oraz dyskusja z Mają Komorowską, Anną Seniuk i Krystyną Zachwatowicz-Wajdą.

Udział w spotkaniach i projekcjach, które odbędą się w Ogrodzie Pawilonu Józefa Czapskiego,

jest bezpłatny. Wystawa WAJDA została dofinansowana ze środków Gminy Miejskiej Kraków i

Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej.

„Aktorzy Wajdy” - program spotkań i projekcji w sierpniu:

4 sierpnia: Oto Polska

godz. 19.00: spotkanie z Andrzejem Sewerynem

Prowadzenie: Łukasz Maciejewski

godz. 20.30: pokaz filmu „Pan Tadeusz”

9 sierpnia: Śmierć w Brzezinie

godz. 19.00 spotkanie z Olgierdem Łukaszewiczem

Prowadzenie: Magda Miśka-Jackowska

godz. 20.30: pokaz filmu „Brzezina”

18 sierpnia: W gąszczu tataraku. Przekraczając granice fikcji

godz. 19.00 spotkanie z Krystyną Jandą i Krystyną Zachwatowicz-Wajdą

Prowadzenie:  Łukasz Maciejewski

godz. 20.30: projekcja filmu „Tatarak”



25 sierpnia: W poszukiwaniu utraconego czasu. Panny z Wilka w Krakowie

godz. 19.00 spotkanie z Mają Komorowską, Anną Seniuk, Krystyną Zachwatowicz-Wajdą

Prowadzenie: Łukasz Maciejewski

godz. 20.30: pokaz filmu „Panny z Wilka”
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